
   

کاهش هزینه حمل و نقل، اشتغال آفرینی و کاهش تنش آبی، از مهم ترین مزایای بندری و دریایی 
کشور است.کشور ما از مزیت فوق العاده دریایی و بندری برخوردار است و استفاده مطلوب از 
این پتانسیل می تواند به کاهش هزینه حمل و نقل، اشتغال آفرینی، کاهش تنش آبی و تبدیل 
شدن بنادر به هاب منطقه کمک شایانی داشته باشد. متاسفانه صنایع 
آب بر به مناطق مرکزی و کویری منتقل شده اند در حالی که کشور ما 
به صورت خدادادی از ظرفیت دریایی در جنوب کشور برخوردار است 
و باید طی این سال ها، صنایع آب بر نظیر فولاد به نوار ساحلی کشور 

منتقل می شد. اولویت کشور باید صادرات باشد

 چرا ایرلاین ها وام کرونایی دریافت کردند ولی شرکت های ریلی نه؟ 

در حمل و نقل بنزین به مشکل برخورد خواهیم کرد 

چهل و هفتمین فردی که به بهشت می رود، کیست؟  درخواست افزایش قیمت بلیت قطار به شورای عالی ترابری رفت 

 آمادگی مجلس برای توسعه بندری و دریایی کشور 

رئیس جمهور منتخب گفت: برای تعدیل هزینه ها و تسهیل و تسریع ساخت مسکن باید دست دلالان از بازار مصالح ساختمانی به خصوص فولاد 
و سیمان قطع شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی دفتر رئیس جمهور منتخب، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر امروز دوشنبه در »نشست 
ویژه بررسی الزامات ساخت مسکن« با حضور مدیران و کارشناسان تراز اول حوزه مسکن، گفت: تهیه مسکن همواره یکی از دغدغه های جدی مردم 
بوده و امروز نه تنها خرید مسکن، که اجاره آن هم در شهرهای بزرگ و حتی شهرهای کوچک تر برای مردم به آرزویی دست نیافتنی تبدیل شده است.

رئیسی با اشاره به اینکه گرانی مسکن یک مشکل ریشه ای در ایجاد آسیب های اجتماعی نظیر طلاق و حاشیه نشینی است، افزود: در مقطعی ساخت 
مسکن مهر جریان مؤثری در عرصه ساخت مسکن و خانه دار شدن اقشار محروم به راه انداخت اما متأسفانه به جای اصلاح ایرادات طرح مسکن مهر 

در دوره اول دولت فعلی این طرح رسماً تعطیل شد. البته در دوره بعدی این نگاه تغییر کرد و تلاش شد مسکن مهر با رفع نقایص تکمیل شود.

شهر تهران تا قبل از بنیان گذاری سلسله قاجار و برگزیده 
 شدن به عنوان پایتخت ایران، شهری کوچک بود. اما از 
آن زمان به بعد، رو به پیشرفت نهاد و در اواسط دوره قاجار 
به بزرگ ترین شهر ایران تبدیل شد. بر اساس نخستین 
سرشماری رسمی که در سال ۱۳۳۵ انجام گرفت، این 
شهر با ۱ میلیون و ۵60 هزار و 9۳4 نفر جمعیت، پرجمعیت 
 ترین شهر ایران بوده  و بر اساس آخرین سرشماری رسمی 
که در سال ۱۳9۵ انجام گرفت جمعیت تهران به 8 میلیون 

و 7۳7 هزار و ۵۱0 رسیده است.

 مدیرعامل شرکت راه آهن از ارائه تقاضای شرکت های 
ریلی مسافری مبنی بر افزایش قیمت بلیت از سوی شرکت 

راه آهن به شورای عالی ترابری خبر داد.
سعید رسولی درباره لغو یا ادامه وضعیت فروش بلیت 
قطارهای مسافری تا ۵0 درصد ظرفیت به دلیل کرونا 
اظهار کرد: پروتکل های بهداشتی را ستاد ملی مقابله با 
کرونا تصویب و ابلاغ می کند و شرکت راه آهن مرجع 
تغییر این وضعیت نیست؛ البته حفظ سلامتی مسافران 

و همکاران ما در قطارها، اولویت ماست.

مجتبی یوسفی- رییس کمیته بنادر و دریانوردی مجلس شورای اسلامی روانبخش بهزادیان -مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردیمحمود محمودزاده - معاون وزیر راه و شهرسازی
اینکه بعضا عنوان می شود به دلیل رشد قیمت مصالح ساختمانی، هزینه تمام شده واحدهای 
اقدام ملی مسکن میلیاردی شده شانتاژهای برخی دلالان است که می خواهند امتیاز واحدها را 
ارزان از مردم بخرند.اعداد و ارقامی که بعضی افراد غالبا در فضای مجازی درخصوص واحدهای 
اقدام ملی مسکن مطرح و عنوان می کنند هزینه تمام شده این واحدها 
میلیاردی شده، در واقع شانتاژ و شایعه برخی دلالان است که با این تدابیر 
و شوکهای بی منطق می خواهند امتیاز واحدها را با قیمتهای پایین از 
متقاضیان خریداری کنند. قراردادهای واحدهای اقدام ملی مسکن بر 
اساس شاخص سازمان برنامه و نظام فنی اجرایی کشور منعقد شده

به گفته دبیر کانون انجمن های صنفی کامیونداران اگر مشکلات و برنامه ریزی از سوی 
وزارت نفت حل نشود، در جابه جایی و حمل و نقل بنزین به مشکل برخورد خواهیم کرد.
 احمد کریمی اظهار کرد: در زمینه کامیون های حامل سوخت هم مشکلاتی متوجه 
کامیون داران شده است و در این زمینه تعدادی از کامیون داران از این حوزه بیرون آمده اند 
و در بخش های دیگر فعالیت می کنند.وی افزود: وزارت نفت که متولی این حوزه است، 
به این مشکل یعنی بی برنامه بودن و تعیین کرایه های نامناسب توجهی نمی کند و همین 

مساله سبب بروز نارضایتی در میان کامیون داران در این حوزه شده است.

بله  د ملی مقا بلاغی ستا به ا ساس مصو جا گفت: برا ر نا هو ا نشین پلیس ر جا
د به  و ر د و و ر ا مه د ا د ن ا فیکی همچنا ا ی تر یت ها د نا طرح محدو و با کر
ز این شهرها به سراسر کشور ممنوع است. شهرهای قرمز و نارنجی و خروج ا
به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، سردار سیدتیمور حسینی درباره وضعیت تردد 
خودروها با توجه به پایان رسیدن تعطیلات 6 روزه در استان های تهران و البرز افزود: 
اکنون محدویت در ۱4 نقطه مبادی ورودی خروجی استان های تهران و البرز برداشته 
شد و کنترل محدودیت های ترافیکی به صورت سیستمی و هوشمند انجام می شود.

در پی محدودیت های اعمالی در مصرف برق صنایع فولادی و سیمانی و کاهش 
تولید، معاون دفتر صنایع غیرفلزی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن تاکید براینکه 
این وزارتخانه تمام تلاش خود را در راستای تامین برق مورد نیاز صنعت سیمان و 
فولاد انجام می دهد، قطعی برق و کاهش تولید سیمان را یکی از دلایل نوسانات 
قیمت سیمان در روزهای اخیر دانست. محدودیت های اعمالی در مصرف برق صنایع 
فولادی و سیمانی را دچار چالش کرده و به سبب اینکه میزان تولید کاهش یافته است، 
قیمت ها علی الخصوص قیمت سیمان در روزهای اخیر نوسان زیادی داشته است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از تصویب دستور اول و ششم جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران به نفع حوزه حمل و نقل عمومی خبر داد.

به گزارش تین نیوز، سید مناف هاشمی درباره دستور اول جلسه روز گذشته شورای 
اسلامی شهر تهران با عنوان اصلاح ماده پانزدهم مصوبه بسته محرک در شرایط سخت 
اقتصادی و نیز در شرایط بحرانی ناشی از گسترش کرونا گفت: نخستین دستور جلسه 
دیروز درباره هزار میلیارد تومان بسته محرک بود که برای اتوبوسرانی شهر تهران 

در نظر گرفته شد.
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دست دلالان از بازار مسکن قطع شود 
دلایل نوسان قیمت سیمان چیست؟ 

محدودیت های ترافیکی همچنان ادامه دارد 

مجوز  انتشار ۳۵۰۰  میلیارد  تومان  اوراق  مشارکت ۱۴۰۰  دریافت  شد 

باید از مدیران بانک عامل این سوال را پرسید که چرا هنوز هم از اعطای تسهیلات کرونایی به شرکت های ریلی سر باز می زنند؟ 

رشد ۹,۸ درصدی میزان عملیات تخلیه و بارگیری در بنادر کشور  میلیاردی شدن قیمت مسکن ملی شایعه دلالان است 

راه روشن است

هفته نا مه

این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته که معادل 4۲.07 میلیون تن بود،  9.8 درصد رشد داشته است.
میزان عملیات تخلیه و بارگیری کالا طی چهارماهه نخست سال جاری در بخش کانتینری 
6,66 میلیون تن، فله خشک ۱۳.69 میلیون تن، فله مایع ۱.47 میلیون تن، جنرال کارگو 
)کالاهای عمومی و متفرقه( 6.89 میلیون تن و مواد نفتی ۱7.46 میلیون 
تن بوده که این امر رشد 9.8 درصدی را ثبت کرده است. میزان عملیات 
تخلیه و بارگیری در بخش کانتینری 7,۱ میلیون تن، فله خشک ۱4.۱8 
میلیون تن، فله مایع ۱.0۵ میلیون تن، جنرال کارگو )کالاهای عمومی 
و متفرقه( ۵.۵ میلیون تن و مواد نفتی ۱4.۲۳ میلیون تن بوده است.

هفته نامه
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